1

令和 3 年度 丸亀市固定資産評価審査委員会（第 2 回）

会議録（書面会議）

１ 日時及び場所

(1) 書類発送日 令和 3 年 12 月 14 日（火）

２ 会議の概要

議題 丸亀市固定資産評価委員審査委員会規程の一部改正について

   規程に定める様式第 1 号、様式第 2 号及び様式第 8 号について下記 2 点の改正を行

うもの。

① 行政手続における押印義務の見直しに伴い、「㊞」の記載を削除し、記名（印字

等による氏名の記載）による申出ができるように変更するもの。

② 宛名部分「丸亀市固定資産評価審査委員会 様」を「固定資産評価審査委員会

宛」に改めるもの。

各委員より、下記の通りの特に意見がなかったことから、委員長に報告の上、規定の

改正手続を進めることとなった。

委員名 回答日 方法 内容

小野　妃美恵 12月27日 電話 意見なし

田村　聡子 12月27日 電話 意見なし

德永　豊 12月15日 電話 意見なし

日高　幸子 12月21日 FAX 意見なし

藤田　秀光 12月20日 FAX 意見なし

宮西　浩司 12月27日 電話 意見なし